DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 207, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2013
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.000

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no Gabinete do Deputado
Manoel Queiroz, retroativo a 01 de fevereiro de 2013:

Decreto Adm. nº 258, de 25/02/2011 Ivan Barbosa dos Santos
Assessor Especial das

Comissões
Permanentes

Decreto Adm. nº 259, de 25/02/2011 Fernando Rodrigues
Cardoso

Assessor Parlamentar
das Comissões
Permanentes

Decreto Adm. nº 259, de 25/02/2011 Raimundo Alves da Silva
Junior

Assessor Parlamentar
das Comissões
Permanentes

Decreto Adm. nº 868, de 21/09/2011 Marilene Macedo Arrais
Auxiliar Legislativo

das Comissões
Permanentes

Decreto Adm. nº 868, de 21/09/2011 Odilon Filho Lopes da
Silva

Auxiliar Legislativo
das Comissões
Permanentes

Decreto Adm. nº 868, de 21/09/2011 Zelma Ribeiro Marinho da
Silva

Auxiliar Legislativo
das Comissões
Permanentes

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 16 dias do mês de fevereiro de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
        Presidente